
Lap 

(117) RENZO ZAMBOLINI / BRUNO TESTA 
1 
2 
3 
4 

(5) ALE XAVIER / LEONARDO REIS 
1 
2 
3 
4 

(808) ALBERTO CATTUCCI / JUNINHO BERLANDA 
1 
2 
3 
4 

(3) VALMIR JR /  ADILSON JR 
1 
2 
3 
4 

(22) LUIZ VERAS / WILTON PENA 
1 
2 
3 
4 

(88) BERNANDO CARDOSO / AUGUSTO SANGALLI 
1 
2 
3 
4 

(25) BRUNO MASSA / MURILO FIORE 
1 
2 
3 
4 

(225) EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS 
1 
2 
3 

Time of Day 

18:04:06.515 
18:06:12.009 
18:08:16.018 
18:10:20.970 

18:04:05.073 
18:06:11.695 
18:08:15.685 
18:10:21.103 

18:04:14.403 
18:06:19.338 
18:08:23.878 
18:10:28.330 

18:04:08.985 
18:06:14.862 
18:08:20.263 
18:10:29.652 

18:04:16.094 
18:06:21.481 
18:08:27.354 
18:10:32.724 

18:04:23.628 
18:06:29.870 
18:08:35.565 
18:10:41.165 

18:04:26.526 
18:06:32.390 
18:08:38.079 
18:10:43.563 

18:04:32.323 
18:06:38.107 
18:08:43.438 

Lap Time 

2:04.274 
2:05.494 
2:04.009 
2:04.952 

2:04.142 
2:06.622 
2:03.990 
2:05.418 

2:05.246 
2:04.935 
2:04.540 
2:04.452 

2:05.234 
2:05.877 
2:05.401 
2:09.389 

2:05.768 
2:05.387 
2:05.873 
2:05.370 

2:06.308 
2:06.242 
2:05.695 
2:05.600 

2:05.938 
2:05.864 
2:05.689 
2:05.484 

2:05.665 
2:05.784 
2:05.331 

S1 

47.127 
47.870 
47.103 
47.311 

47.166 
49.093 
47.038 
47.985 

47.554 
47.322 
47.107 
47.079 

47.327 
47.606 
47.356 
51.425 

47.623 
47.422 
47.688 
47.291 

47.809 
47.892 
47.594 
47.344 

47.918 
48.021 
47.843 
47.597 

47.223 
47.197 
47.099 

S2 

39.425 
39.774 
39.303 
39.268 

39.138 
39.332 
39.163 
39.520 

39.618 
39.492 
39.347 
39.436 

39.816 
39.987 
39.813 
39.811 

39.797 
39.787 
39.759 
39.676 

40.183 
40.045 
39.975 
39.932 

39.844 
39.685 
39.701 
39.743 

39.910 
39.840 
39.753 

S3 

37.722 
37.850 
37.603 
38.373 

37.838 
38.197 
37.789 
37.913 

38.074 
38.121 
38.086 
37.937 

38.091 
38.284 
38.232 
38.153 

38.348 
38.178 
38.426 
38.403 

38.316 
38.305 
38.126 
38.324 

38.176 
38.158 
38.145 
38.144 

38.532 
38.747 
38.479 

Speed 

193,2 
193,9 
195,3 
195,3 

192,2 
192,5 
192,5 
192,5 

193,5 
191,8 
191,2 
191,5 

192,9 
192,2 
191,2 
191,2 

191,5 
192,9 
192,5 
191,5 

190,5 
192,2 
191,5 
192,2 

192,2 
192,9 
192,5 
192,2 

189,8 
190,5 
190,5 

Diff 

+0.265 
+1.485 

+0.943 

+0.152 
+2.632 

+1.428 

+0.794 
+0.483 
+0.088 

+0.643 
+0.167 
+4.155 

+0.398 
+0.017 
+0.503 

+0.708 
+0.642 
+0.095 

+0.454 
+0.380 
+0.205 

+0.334 
+0.453 

Gap 

+1.220 
-1.485 
+0.943 

+2.480 
-2.632 
+1.428 

-0.311 
-0.395 
-0.088 

+0.643 
-0.476 
+3.988 

-0.381 
+0.486 
-0.503 

-0.066 
-0.547 
-0.095 

-0.074 
-0.175 
-0.205 

+0.119 
-0.453 

2ª Etapa Endurance Turismo Nacional 
2ª Etapa Endurance Turismo Nacional 

Classificação - Q2 - Top 10 

Qualifying (10:00 Time) started at 18:00:03 

Interlagos 4,309 km 

11/12/2025 17:25 
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
12/12/2025 18:18:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
12/12/2025 18:20:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
12/12/2025 18:20:58

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
12/12/2025 18:23:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
12/12/2025 18:24:20



Lap 
p4 

(125) PAULO FERNANDO / CELSO NETO 
1 
2 
3 

(18) DANIEL NINO / DIEGO AUGUSTO 
1 
2 

p3 

Time of Day 
18:12:11.303 

18:04:15.144 
18:06:20.389 
18:08:24.884 

18:04:10.298 
18:06:19.948 
18:09:31.344 

Lap Time 
3:27.865 

2:06.601 
2:05.245 
2:04.495 

2:05.478 
2:09.650 
3:11.396 

S1 
1:17.067 

48.907 
47.342 
46.959 

47.559 
48.319 

1:16.739 

S2 
51.802 

39.598 
39.853 
39.582 

39.904 
43.327 
50.401 

S3 

38.096 
38.050 
37.954 

38.015 
38.004 

Speed 
190,1 

180,6 
194,9 
196,4 

195,3 
194,6 
180,6 

Diff 
+1:22.534 

+2.106 
+0.750 

+4.172 
+1:05.918 

Gap 
+1:22.534 

-1.356 
-0.750 

+4.172 
+1:01.746 
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2ª Etapa Endurance Turismo Nacional 

Classificação - Q2 - Top 10 

Qualifying (10:00 Time) started at 18:00:03 

Interlagos 4,309 km 

11/12/2025 17:25 
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
12/12/2025 18:18:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
12/12/2025 18:20:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
12/12/2025 18:20:58

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
12/12/2025 18:23:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
12/12/2025 18:24:20



2ª Etapa Endurance Turismo Nacional
Interlagos

Ideal Lap Time

Pos. # Driver BS1 BS2 BS3 Ideal
Lap

Best Lap

1 5 ALE XAVIER / LEONARDO REIS 47.038 39.138 37.789 2:03.965 2:03.990

2 117 RENZO ZAMBOLINI / BRUNO TESTA 47.103 39.268 37.603 2:03.974 2:04.009

3 808 ALBERTO CATTUCCI / JUNINHO BERLANDA 47.079 39.347 37.933 2:04.359 2:04.452

4 125 PAULO FERNANDO / CELSO NETO 46.959 39.582 37.954 2:04.495 2:04.495

5 3 VALMIR JR / ADILSON JR 47.327 39.811 38.091 2:05.229 2:05.234

6 225 EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS 47.099 39.753 38.451 2:05.303 2:05.331

7 22 LUIZ VERAS / WILTON PENA 47.291 39.676 38.178 2:05.145 2:05.370

8 18 DANIEL NINO / DIEGO AUGUSTO 47.559 39.904 38.004 2:05.467 2:05.478

9 25 BRUNO MASSA / MURILO FIORE 47.597 39.685 38.136 2:05.418 2:05.484

10 88 BERNANDO CARDOSO / AUGUSTO SANGALLI 47.344 39.932 38.126 2:05.402 2:05.600

Perfect Lap 46.959 39.138 37.603 2:03.700
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ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
12/12/2025 18:18:54

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
12/12/2025 18:20:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
12/12/2025 18:20:58

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
12/12/2025 18:23:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
12/12/2025 18:24:20


